
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Letnik XV Novo mesto, 29. marca 1978 Št. 8

VSEBINA.

OBČINA M E T L I K A
83. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o iz

vršnem svetu skupščine občine Metlika
84. Obvestilo občinske volilne komisije o izvolitvi delega

tov družbenopolitičnega zbora skupščine občine Met
lika z dne 12. marca 1978

85. Sklep o razgrnitvi predloga zazidalnega načrta indu- 
strijsko-skladiščne cone ob Cesti 15. brigade v, Metliki

86. Sklep o razgrnitvi predloga zazidalnega načrta ob Ulici 
Breg revolucije v Metliki

87. Sklep o razgrnitvi predloga razširitve urbanističnega

načrta mesta Metlika in programskih osnov industrij- 
sko-skladiščne cone v Metliki

OBČINA R I B N I C A :
88. Odlok o proračunu občine Ribnica za leto 1978
89. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 

občanov
OBČINA T R E B N J E :
90. Sklep o javni razgrnitvi osnutka urbanističnega progra

ma za območje občine Trebnje
91. Popravek odloka št. 60

Občina Metlika

83.

Na podlagi 2. odstavka 246. 
člena statuta občine Metlika je 
skupščina občine Metlika na 
seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in 
družbeno političnega zbora, 
dne 6. 3. 1978 sprejela

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o izvršnem svetu Skupš
čine občine Metlika

1. člen
V odloku o izvršnem svetu 

Skupščine občine Metlika 
(Skupščinski Dolenjski list, 
štev. 2/77) se 1. odstavek 11. 
člena spremeni tako, da se 
glasi:

»Izvršni svet sestavljajo 
predsednik, podpredsednik in 7 
članov“.

2. člen
Za 11. členom se doda nov

11. a člen, ki se glasi:
„Ob izvolitvi članov izvršne

ga sveta imenuje občinska 
skupščina na predlog predsed
nika izvršnega sveta izmed 
članov sveta predstojnike neka
terih upravnih organov, ki bodo 
vodili temeljne upravne organe. 
Ostale predstojnike upravnih 
organov imenuje občinska

skupščina izven članov izvršne
ga sveta“.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 0 1 0-6 /76  
Datum: 6. 3. 1978

Pred sednik 
skupščine občine Metlika: 
FRANC VRVIŠČAR, 1. r.

84.

Skladno s 3. odstavkom 
82. člena zakona o volitvah in 
delegiranju v skupščine (Uradni 
list SRS, štev. 24/77) občinska 
volilna komisija v Metliki objav
lja, da so bili pri glasovanju pri 
izvolitvi delegatov družbeno
političnega zbora skupščine ob
čine Metlika dne 12. 3. 1978 
doseženi naslednji izidi glaso
vanja o izvolitvi:

delovni ljudje 
in občani

a) vpisanih v volilnih imenikih
5368

b) glasovalo na volišču (po volil
nem imeniku in s potrdili)

5017
c) glasovalo po pošti 31
č) skupaj glasovalo 5048
d) glasovalo za kandidatno listo

4607

e) glasovalo proti kandidatni li
sti 223

0  neveljavne glasovnice 218
Na kandidatni listi je bilo 20 

kandidatov.
Izvoljeni so bili delegati, ki 

so dobili naslednje število gla
sov:

glasov
1. kandidat

Cindrič Ljudmila 4587
2. kandidat

Flajnik Irena 4588
3. kandidat

ing. Gačnik Janez 4595
4. kandidat

Jurajevčič Olga 4594
5. kandidat

Kepic Vinko 4590
6. kandidat

Klemenčič Leopold 4599
7. kandidat

Koležnik Maks 4572
8. kandidat

Kostelec Vera 4573
9. kandidat

Mozetič Jože 4551
10. kandidat

Nemanič Jože— Čurile 4594
11. kandidat

Nemanič Anton-Božakovo
4596

12. kandidat
Nemanič Oton 4600

13. kandidat
Radovič Ivica 4586

14. kandidat
Šegina Vida 4599

15. kandidat
Štrucelj Anton 4588

16. kandidat
Tošeska Albinca 4583

17. kandidat
Travnikar Milan 4592

18. kandidat
Vajda Milan 4565

19. kandidat
Vrviščar Franc 4574

20. kandidat
Žele Ivan 4564

Občinska volilna komisija je 
na podlagi volilnih spisov ugo
tovila, da sta bila postopek o 
določitvi kandidatov in glaso
vanje o izvolitvi delegatov izve
dena v skladu z zakonom in da 
ni bilo nepravilnosti, ki bi lahko

vplivale na izid glasovanja.

Metlika, 16. 3. 1978

OBČINSKA VOLILNA 
KOMISIJA 

Predsednik: 
FRANC PAVLINIČ, 1. r.

tajnik:
FRANC ŠTEFANIČ, 1. r.

85.

Na podlagi 11. in 13. člena 
zakona o urbanističnem plani
ranju (Ur. list SRS štev. 16/76 
in 27/72) in 246. člena statuta 
občine Metlika je izvršni svet 
skupščine občine Metlika na 
svoji seji dne 16. 3.. 1978 sprejel

S K L E P  
o razgrnitvi predloga zazidalne
ga načrta industrijsko-skla-



STRAN 62 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 8

diščne cone ob cesti 15. brigade 
v Metliki

I.
Predlog zazidalnega načrta 

industrijsko-skladiščne cone ob 
Cesti 15. brigade v Metliki, ki 
ga je izdelal Mercator, TOZD 
Investa v Ljubljani v decembru
1977 (v nadaljnjem besedilu 
predlog zazidalnega načrta), se 
javno razgrne za čas 30 dni od 
objave tega sklepa v Skupščin
skem Dolenjskem listu.

n.
Javna razgrnitev predloga 

zazidalnega načrta bo v prosto
rih skupščine občine Metlika, 
oddelka za gospodarstvo in fi
nance.

III.
V času javne razgrnitve 

lahko dajo občani, delovne 
organizacije, interesne skupno
sti in ostali zainteresirani k 
predlogu zazidalnega načrta 
svoje pripombe.

Pripombe je treba poslati na 
oddelek za gospodarstvo in fi
nance skupščine občine Metli
ka.

Številka: 351-7 /77  
Datum: 16. 3. 1978

Predsednik IS: 
FRANC KOČEVAR, 1. r.

86 .

Na podlagi 11. in 13. člena 
zakona o urbanističnem plani
ranju (Uradni list SRS štev. 
16/76 in 27/72) in 246. člena 
statuta občine Metlika je izvršni 
svet skupščine občine Metlika 
na svoji seji dne 16. 3. 1978 
sprejel

S K L E P  
o razgrnitvi predloga zazidalne
ga načrta ob Ulici Breg revolu
cije v Metliki

I.
Predlog zazidalnega načrta 

ob ulici Breg revolucije v Metli
ki, ki ga je izdelal Urbanistični 
inštitut Projektivni atelje Ljub
ljana pod štev. 2250 v novem
bru 1977 (v nadaljnjem besedi
lu predlog zazidalnega načrta), 
se javno razgrne za čas 30 dni 
od objave tega sklepa v Skup
ščinskem Dolenjskem listu.

II.
Javna razgrnitev predloga 

zazidalnega načrta bo v prosto
rih skupščine občine Metlika, 
oddelek za gospodarstvo in fi
nance.

III.
V času javne razgrnitve 

lahko dajo občani, delovne 
organizacije, interesne skupno
sti in ostali zainteresirani k 
predlogu zazidalnega načrta 
svoje pripombe.

Pripombe je treba poslati na 
oddelek za gospodarstvo in fi
nance Skupščine občine Metli
ka.

Številka: 350-3 /77  
Datum: 16. 3. 1978

Predsednik IS: 
FRANC KOČEVAR, 1. r.

87.

Na podlagi 11. člena zako
na o urbanističnem planiranju 
(Ur. list SRS štev. 16/76 in 
27/72) in 246. člena statuta 
občine Metlika je izvršni svet 
skupščine občine Metlika na 
svoji seji dne 16. 3. 1978 sprejel

S K L E P  
o razgrnitvi predloga razširitve 
urbanističnega načrta mesta 
Metlike in programskih osnov 
industrijsko-skladiščne cone v 
Metliki

I.
Predlog načrta razširitve 

urbanističnega načrta mesta 
Metlike in programskih osnov 
industrijsko-skladiščne cone v 
Metliki, ki ga je izdelal urbani
stični inštitut Projektivni atelje 
Ljubljana pod štev. 2 203—1 v 
septembru 1977 (v nadaljnjem 
besedilu predlog razširitve urba
nističnega načrta mesta Metli
ke), se javno razgrne za čas 30 
dni od objave tega sklepa v 
Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

II.
Predlog urbanistične doku

mentacije iz I. točke tega skle
pa bo javno razgrnjen v prosto
rih skupščine občine Metlika, 
oddelek za gospodarstvo in fi
nance.

III.
V času' javne razgrnitve 

lahko dajo občani, delovne 
organizacije, interesne skupno
sti in ostali zainteresirani k 
predlogu urbanistične doku
mentacije svoje pripombe, ki jih 
je treba posredovati oddelku za 
gospodarstvo in finance Skup
ščine občine Metlika.

Številka: 351-7 /77  
Datum: 16. 3. 1978

Predsednik IS: 
FRANC KOČEVAR, 1. r.

Občina Ribnica
88.

Na podlagi 23. člena zako
na o financiranju splošnih druž
benih potreb v družbenopolitič
ni skupnosti (Ur. 1. SRS 
39/74), 23., 24., in 25. člena 
zakona o proračunu SR Slove
nije (Ur. 1. SRS, št. 24/77) in 
215. člena statuta občine Rib
nica (Skupščinski Dolenjski list. 
št. 13/74) je skupščina občine 
Ribnica na seji zbora združe
nega dela, zbora krajevnih skup
nosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 22. 3. 1978 sprejela

O D L O K  
o proračunu občine Ribnica za 
leto 1978

1. člen
Občinski proračun za leto

1978 obsega: 
dohodke v znesku

17.006.000 din 
od tega lastni dohodki

14.412.000 din 
dopolnilna sredstva iz republ. 
proračuna 2.594.000 din
razporeditev dohodkov: 
razporeditev po posebnem delu 
proračuna 16.836.000 din
razporeditev v sredstva rezefv

170.000 din

2. člen
Od dohodkov, ki občini pri

padajo po zakonu o financi
ranju splošnih družbenih potreb 
v družbenopolitičnih skupno
stih, se mora izločiti 1 % v sred
stva rezerv.

3. člen
V proračunu občine Ribni

ca se prvenstveno zagotavljajo 
sredstva za delo državnih orga
nov, družbenopolitičnih organi
zacij, krajevnih skupnostih za 
uresničevanje delegatskega si
stema, za pospeševanje kmetij- 
stva, za izvajanje programa splo
šnega ljudskega odpora v skladu 
z določili zakona o ljudski 
obrambi, za financiranje občin
skih blagovnih rezerv ter v skla
du z možnostmi tudi za ostale 
potrebe.

4. člen
Državni organi v skladu z 

zakonom in ostalimi predpisi 
ter samoupravnimi sporazumi 
in družbenimi dogovori samo
stojno razpolagajo s sredstvi, ki 
so jim dodeljena. Kot svoja 
sredstva uporabljajo tudi sred
stva, ki jih ustvarijo s svojo de
javnostjo.

Ne glede na prvi odstavek 
tega člena so dohodki, ki jih s 
svojo dejavnostjo ustvari Občin
sko sodišče Kočevje na območ

ju občine Ribnica in sodnik za 
prekrške občine Ribnica, doho
dek proračuna.

5. člen
Proračunskim porabnikom 

kot so: upravni organi, družbe
nopolitične organizacije, krajev
ne skupnosti in drugi uporabni
ki, se sredstva nakazujejo na 
ustrezne tekoče račune v skla
du s prilivom proračunskih do
hodkov. Sredstva za skupno fi
nanciranje se odvajajo na dolo
čene račune zavodov in orga
nov v skladu s pogodbami in 
samoupravnimi sporazumi, ki 
so sklenjeni s temi zavodi in 
organi.

6. člen
Občinski organi in drugi po

rabniki sredstev občinskega 
proračuna morajo v letu 1978 
opraviti naloge in zadeve iz svo
jega področja samo v mejah 
sredstev, ki so jim s proraču
nom odobrena, pri čemer mora
jo  težiti za racionalnim in učin
kovitim delom. Za izvajanje do
ločil iz prejšnjega člena in 1. 
odstavka tega člena ter zakoni
to in smotrno uporabo sredstev 
občinskega proračuna je odgo
vor en izvršni svet SO Ribnica. 
Za odredbodajalca proračuna se 
določi predsednika in podpred
sednika izvršnega sveta.

7. člen
Porabniki sredstev občinske

ga proračuna morajo pri svojem 
finančnem poslovanju upošte
vati sklepe in priporočila občin
ske skupščine in njenih organov 
in ne smejo prevzemati na ra
čun občinskega proračuna ob
veznosti, ki bi presegale zneske, 
določene za leto 1978 in tudi 
ne ustvarjati obveznosti za ob
činske proračune naslednjih let. 
Obveznosti je dovoljeno prevze
mati le, če so viri zagotovljeni 
izven proračuna.

8. člen
Izvršni svet SO Ribnica je 

pooblaščen, da odloča:
— o uporabi tekoče proračun

ske rezerve,
— da omejuje proračunsko po

rabo, če ugotovi, da dohodki 
ne dotekajo po predvidenem 
načrtu, in to največ za 10 %,

— da predlaga občinski skupšči
ni ustrezno spremembo pro
računa,

— da v upravičenih primerih v 
okviru posameznega namena 
prenaša sredstva iz ene na 
drugo postavko.
V primeru neenakomernega 

pritoka proračunskih sredstev 
se lahko med letom uporabijo 
sredstva rezerve kot kratkoroč
no posojilo. O uporabi teh sred
stev odloča izvršni svet SO Rib
nica v vsakem primeru posebej,



ŠTEVILKA 8 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 63

vendar samo za namene iz 1. in
2. točke 39. člena zakona o fi
nanciranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih 
skupnostih (Ur. L SRS, š t  
39/74).

9. člen
Če med izvrševanjem prora

čuna ugotovi, da za posamezne 
namene razporejena sredstva ne 
bodo porabljena v celoti, lahko 
izvršni svet SO Ribnica prenese 
neporabljena sredstva v prora
čunsko rezervo.

10. člen 
Sredstva, ki jih organi

družbenopolitične skupnosti 
dosežejo s svojo dejavnostjo, so 
dohodek njenega proračuna. 
Sredstva se namenijo za moder
nizacijo uprave, z njimi pa raz
polaga izvršni svet SO Ribnica.

11. člen 
Dohodki, ki jih upravni orga

ni ustvarijo z izdajanjem zdrav
stvenih spričeval za živino, so 
dohodek proračuna j i  se v celo
ti usmerjajo na poseben račun 
za zatiranje živalskih kužnih bo
lezni. S sredstvi na posebnem 
računu za zatiranje živalskih 
kužnih bolezni razpolaga občin
ska veterinarska inšpekcija. V 
primem, da se sredstva ne pora
bijo v celoti, razpolaga s pre
ostalimi sredstvi izvršni svet SO 
Ribnica, ki jih praviloma name
ni za preventivno dejavnost Ve
terinarske postaje Ribnica in ve
terinarske službe.

12. člen
Do konca novembra 1978 se 

• lahko porabi največ 92 % sred
stev, ki so s tem proračunom 
predvidena za porabo v letu 
1978.

13. člen
Za gospodarstvo in finance 

pristojni občinski upravni organ 
izvršuje proračunsko kontrolo 
finančnega, materialnega in ra
čunovodskega poslovanja po
rabnikov občinskega proračuna 
in ugotavlja, kako državni orga
ni in drugi porabniki izvršujejo 
samoupravni sporazum o delitvi 
dohodkov in osebnih dohod
kov, ter s tem seznanja izvršni 
svet

14. člen 
Sredstva, ki so bila po odlo

ku o začasnem financiranju 
proračunskih potreb v prvem 
trimesečju 1978 dana posamez
nim uporabnikom oziroma so 
bila namenjena za posamezne 
namene, se poračunajo v smislu 
določil tega odloka in v okviru 
odobrenih sredstev v posebnem 
delu proračuna.

15. člen
Pregled dohodkov občinske

ga proračuna in njihova razpo
reditev sta zajeti v bilanci prora
čuna za leto 1978, kije sestavni 
del tega odloka.

16. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. januarja 1978 dalje.

Številka: 400-7 8 -0 5  
Datum: 22/3-1978

Predsednik 
skupščine občine Ribnica: 

CIRIL GRIU, l.r.

89.

Na podlagi 224. člena statuta 
občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list š t  13/74), 6. in
11. člena zakona o davkih ob
čanov (Ur. L SRS, št. 21/74, 
39/74, 5/76, 10/76 in 31/76) 
ter 1. člena zakona o podaljša
nju rokov za določitev stopenj 
in osnov davkov za leto 1978 
(Ur. 1. SRS, št. 24/77) je skup
ščina občine Ribnica na seji 
zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skup
nosti in družbenopolitič
nega zbora dne 22. 3. 1978 
sprejela

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o davkih občanov

1. člen
V odloku o davkih občanov 

(Skupščinski Dolenjski list št. 
3/76, 6/77 in 32/77) se v 1. 
odstavku 3. člena za stavkom 
„razen zavezancev storitvenih 
obrti“ postavi pika, besede pod- 
kovskega kovaštva, popravil 
kmetijskega orodja in vozov pa 
se črtajo.

2. člen
5. člen odloka se spremeni 

tako, da se v celoti glasi:
„Občinski davek od osebne

ga dohodka iz kmetijske dejav
nosti (katastrski dohodek ne
gozdnih površin) se plačuje po 
proporcionalnih davčnih stop
njah, ki so različne za posamez
ne skupine katastrskih občin in 
znašajo:
a. za tretjo skupino 10%
b. za četrto skupino 7,5 % 

Davčnim zavezancem, kate
rim se odmerja prispevek za 
zdravstveno zavarovanje kme
tov in kmetov kooperantov, ki 
so zdravstveno zavarovani kot 
osebe v delovnem razmerju, se 
davek od osebnega dohodka iz 
kmetijske dejavnosti odmeri po

stopnji, ki je za 6 % nižja, kot je 
določena v prejšnjem odstavku 
tega člena.

Davek od osebnega dohodka 
iz kmetijske dejavnosti, ki od
pade na dohodek iz gozda, se 
plačuje v vseh skupinah katastr
skih občin po proporcionalni 
stopnji 46 %.

Zavezancem iz dragega od
stavka tega člena se davek od 
osebnega dohodka iz kmetijske 
dejavnosti, ki odpade na doho
dek iz gozda, odmerja po stop
nji, ki je za 24 % nižja od stop
nje, določene v tretjem odstav
ku tega člena.“

3. člen
V 6. členu odloka o davkih 

občanov se znesek 4.000 din 
nadomesti z zneskom 15.000 
din.

4. člen
V 11. in 16. členu odloka o 

davkih občanov se davčna stop
nja 22 % nadomesti s stopnjo 
30 %.

5. člen
Za 11. členom se doda 11. b 

člen, ki se glasi:
, J)avčnim zavezancem, ki iz

vršujejo obrtno storitveno ali 
drago gospodarsko dejavnost 
redne obrti, se prizna davčna 
olajšava z odstotnim znižanjem 
odmerjenega občinskega davka 
v naslednjih dejavnostih:

a) popravljanje motornih vo
zil, finomehanika, avtoklepar- 
stvo in ličarstvo, avtoelektričar- 
stvo -  10%

b. mizarstvo, vulkanizerstvo, 
dimnikarstvo, urarstvo, graver- 
stvo, optika, zaščita in čiščenje 
motornih vozil, elektromehani- 
ka za gospodinjske aparate, ra
dio in TV mehanika, kovaštvo, 
stavbne obrtne dejavnosti; zi
darstvo in fasadarstvo teracer- 
stvo, polaganje tlakov, parketov 
in umetnih mas, soboslikarstvo 
in pleskarstvo, pečarstvo in 
oblaganje s ploščicami, steklar
stvo, stavbno kleparstvo, ce- 
mentninarstvo, kleparstvo in 
ključavničarstvo, inštalaterstvo 
za vodo, plin, centralne in hla
dilne naprave, elektroinštalater- 
stvo, tesarstvo, krovstvo ter v 
gostinski dejavnosti — 20 %

c. moško frizerstvo, žensko 
frizerstvo, nega obraza in telesa, 
fotografstvo, kolarstvo, tapetni
štvo, sedlarstvo, dekoraterstvo 
- 3 0 %

č. krojaštvo, šiviljstvo, pletilj- 
stvo, popravilo dvokoles — 
50%, s pogojem, da zavezanci 
dosežejo najmanj 50% letnega 
celotnega dohodka s storitvami 
občanom in hišnim svetom, za
vezanci gostinske dejavnosti pa 
50% letnega celotnega dohod
ka s prehrano.

Davčnim zavezancem obrt
nih dejavnosti čevljarstva se za 
popravljanje obutve in zavezan
cem davka od obrtne dejavnosti 
kovaštva za podkovsko kova
štvo in popravilo kmečkih vo
zov davek ne odmeri pod pogo
jem, da se 70 % dohodka ustva
ri s takimi storitvami.

6. člen
12. člen se spremeni in se 

glasi:
„Davčnim zavezancem, ki iz

vršujejo obrtno ali drago gospo
darsko dejavnost kot glavni po
klic in vlagajo sredstva za obno
vo, razširitev ali izgradnjo po
slovnih prostorov in za nabavo 
opreme, se prizna posebna dav
čna olajšava v vseh dejavnostih 
razen avtoprevozništva in dejav
nosti z gradbeno mehanizacijo 
tako, da se davek odmeri po 
najnižji davčni stopnji, zmanjša
ni za 15 %.“

7. člen
Prvi odstavek 13. člena se 

spremeni in dopolni, nato pa 
doda nov dragi odstavek, ki se 
glasita:

„Davčnim zavezancem, ki so 
pričeli z obrtno ali drugo go
spodarsko dejavnostjo, razen 
avtoprevoznikov in storitev z 
gradbeno mehanizacijo ter ob
čanov, ki se ukvarjajo z obrtno 
dejavnostjo kot s postranskim 
poklicem, se prizna davčna olaj
šava z odstotnim znižanjem od
merjenega davka:

a. davčnim zavezancem iz
11. b člena tega odloka za prvo 
leto 75 %, za drago leto 50 % in 
za tretje leto dejavnosti 30 % 
odmerjenega davka,

b. davčnim zavezancem vseh 
ostalih obrtnih oziroma dragih 
gospodarskih dejavnosti za prvo 
leto 50 %, za drago leto 30 % in 
za tretje leto dejavnosti 20% 
odmerjenega davka.

Olajšave iz prejšnjega odstav
ka se obračunavajo z odstotnim 
znižanjem davka za časovna 
obdobja 12 mesecev od pričet
ka opravljanja dejavnosti.

Dosedanji drugi, tretji in če
trti odstavek postanejo tretji, 
četrti in peti odstavek.

8. člen
Za 13. členom se dodajo trije 

novi členi, ki se glasijo:

13. a člen
Poleg olajšav, predpisanih za 

učence v gospodarstvu v 83. 
členu zakona o davkih obča
nov, se davčnim zavezancem, ki 
izvršujejo obrtno ali drago go
spodarsko dejavnost, zniža let
no odmerjeni davek še za 10% 
za vsakega učenca v gospodar
stvu, vendar skupno znižanje ne 
sme presegati za enega učenca



STRAN 64 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI U S T ŠTEVILKA 8

1.000 din, za vse učence v go
spodarstvu pa 5.000 din.

13. b člen 
Davčnim zavezancem, mo

škim nad 60 let starosti in žen
skam nad 55 let starosti, ki 
opravljajo storitveno obrtno ali 
drugo storitveno gospodarsko 
dejavnost, razen gostinske de
javnosti in pri tem ne uporablja
jo  dopolnilnega dela drugih 
oseb, se priznava davčna olajša
va v višini 40 % odmerjenga 
davka.

13. c člen 
Davčne olajšave iz 11. b in

13. b člena se priznavajo kumu
lativno, če davčni zavezanci iz
polnjujejo ustrezne pogoje, ven
dar skupna olajšava ne sme pre
segati 80 % odmeijenega davka.

Davčna olajšava za razširitev 
reprodukcije se uveljavlja s po
sebno vlogo, ki ji je treba prilo
žiti dokazila o vloženih sred
stvih. Vlogo z dokazih je treba 
vložiti skupno z letno davčno 
napovedjo. Pogoje vseh možnih 
oblik davčnih olajšav iz prvega 
odstavka tega člena ugotavlja 
upravni organ občine, pristojen 
za dohodke, in odloča o višini 
davčne olajšave."

9. člen
V 34. členu odloka o davkih 

občanov se stopnja davka 
„0,30 %“, določena za počitni
ške hiše, nadomesti s stopnjo 
„0,60 %“.

10. člen
38. člen odloka o davkih ob

čanov se spremeni tako, da se 
glasi:

„Občinski davek od gozdnih 
zemljišč se plačuje v višini 0,6 
kratnega katastrskega dohodka 
teh zemljišč."

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. 1. 1978 dalje.

Številka: 422—78—01 
Datum: 22. 3. 1978

Predsednik skupščine 
občine Ribnica: 

CIRIL GRIU, 1. r.

Občina Trebnje
90.

Izvršni svet skupščine občine 
Trebnje je na podlagi 11. in 13. 
člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list SRS. š t 
16/67 in 27/72) ter 155. člena 
statuta občine Trebnje (Skup
ščinski Dolenjski list, š t 
13/74) na seji dne 20/1-1978 
sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka urba
nističnega programa za 
območje občine Trebnje

lili metalna
stro jegradnja, konstrukcije in 
montaža, n.sol.o., Maribor 
TOZD TOVARNA GRADBENE OPREME, n.sol.o. 
SENOVO,
v a b i  k sodelovanju delavca za opravljanje 
delovnih nalog oz. opravil:
VODENJE RAČUNOVODSTVA
Kandidati morajo izpolnjevati poleg splošnih pogojev, do lo
čenih z zakoni, samoupravnimi sporazumi in družbenimi 
dogovori, še naslednje:
— visoka ali višja izobrazba ekonomske smeri
— 4 oz. 6 let delovnih izkušenj na področju knjigovodstva,
— pravilen odnos do dela in sodelavcev, spoštovanje zakoni

tosti in odgovorno gospodarjenje z družbenimi sredstvi.
Delo se združuje za nedoločen čas.
Z dopolnjenim in specializiranim razvojnim programom so 
temeljni organizaciji združenega dela dane vse možnosti za 
nadaljnje še uspešnejše poslovanje. S proizvodnjo gradbene 
opreme smo se že uveljavili na domačem in tujem tržišču. 
Zato ima izbrani kandidat vse možnosti za uspešno vodenje 
računovodstva.

Za imenovanega kandidata je na voljo novo trisobno 
stanovanje (centralno ogrevanje).
Pismene prijave z navedbo dosedanjih zaposlitev in delovnih 
področij z ustreznimi dokazili o izpolnjevanju objavljenih 
pogojev pošljite v roku 15 dni po objavi na naslov: 
..METALNA"—TOZD Tovarna gradbene opreme Senovo — 
kadrovska služba, 68281 Senovo.
Prijavljene kandidate bomo o izbiri kandidata obvestili 
najkasneje v 20 dneh po sprejetju sklepa o izbiri.

I.
Izvršni svet skupščine občine 

Trebnje daje v javno razgrnitev 
osnutek urbanističnega progra
ma za območje občine Trebnje, 
ki ga je izdelal Dolenjski urba
nistični biro DOMINVEST 
Novo mesto pod š t  UP—1/78.

II.
Osnutek urbanističnega pro

grama za območje občine 
Trebnje bo razgrnjen 30 dni, 
računano od dneva objave v 
uradnem glasilu Skupščinskega 
Dolenjskega lista, v prostorih 
oddelka za gospodarstvo in 
finance skupščine občine 
Trebnje vsak ponedeljek, sredo 
in petek med delovnim časom 
ter v krajevnih skupnostih. O 
razpravah po krajevnih skup
nostih bodo občani obveščeni s 
posebnimi vabili.

III.
Občani, krajevne organiza

cije, TOZD, delovne in druge 
organizacije, družbenopolitične 
organizacije, samoupravne 
interesne skupnosti in društva v 
navedenem času lahko pregle
dajo osnutek urbanističnega 
programa in vlože ali dajo na 
zapisnik svoje pripombe in 
predloge na mestih razgrnitve 
ali pa jih pismeno posredujejo 
oddelku za gospodarstvo in 
finance Skupščine občine 
Trebnje.

Številka: 3 5 0 -1 /7 8 -3  
Trebnje, dne 10. 3. 1978

Podpredsednik 
izvršnega sveta 

skupščine občine Trebnje: 
JOŽE GODNJAVEC, 1. r.

91.

POPRAVEK ODLOKA ŠT. 60

V „Odloku o potrditvi lest
vic katastrskega dohodka kata
strskih okrajev Krško, Novo 
mesto, Suha krajina—Goijanci 
in Višnja gora za območje 
občine Trebnje11 (Skupščinski 
Dolenjski Ust, š t 5—60/1977 
od 2. 3. 1978) je prišlo do 
napake, zaradi česar dopolnju
jemo 3. člen navedenega odloka 
z naslednjim odstavkom:

„V katastrski okraj Novo 
mesto spada tudi katastrska 
občina Štefan.11

Popraviti je treba tudi 3. ka
tastrski razred pri katastrski 
kulturi travnikov z zneskom 
2450 (namesto 2430, kot je bi
lo zaradi strojepisne napake ti
skano).

Strokovne službe občinske 
skupščine Trebnje

EUROTRANS 
delovna organizacija za mednarodni 
transport in špedicijo 
RIBNICA 
KOMISIJA ZA MEDSEBOJNA 
DELOVNA RAZMERJA

O B J  A V L J A
potrebo po delavcih za opravljanje del in delovnih 
nalog:

1. VEČ VOZNIKOV AVTOVLAKOV
2. FINANČNEGA KNJIGOVODJE
3. LIKVIDATORJA
4. ADMINISTRATORJA

POGOJI
Pod
1. poklicna šola za voznike motornih vozil, vozniški izpit B, 

C, E kategorije, dve leti delovnih izkušenj. Zaposlitev je 
stalna za nedoločen čas;

2. srednješolska izobrazba ekonomske smeri, najmanj tri leta 
delovnih izkušenj. Zaposlitev je stalna, za nedoločen čas;

3. srednješolska izobrazba ekonomske smeri, tri leta delov
nih izkušenj na enakih ali podobnih delovnih nalogah. 
Zaposlitev je stalna, za nedoločen čas;

4. nepopolna srednja šola, aktivno znanje strojepisja, naj
manj eno leto delovnih izkušenj.
Zaposlitev je za določen čas (nadomeščanje delavke med 
porodniškim dopustom).

Kandidati morajo v 5 dneh vložiti prijave z ustreznimi 
dokazili kadrovski službi v Ribnici.


